Schemat do zestawu „Buty”


Klucz odpowiedzi do zadań zamkniętych i propozycja schematu punktowania zadań otwartych 
Zestaw  Buty

	Nr zadania
	1st 
	2nd 
	3rd 
	4th 
	5th 
	6th 

	Odpowiedź
	C
	D
	B
	A
	C
	B


	Nr zadania
	Kryteria i zasady przyznawania punktów
	Liczba punktów
	Numer standardu

	7. 
	I. Przedstawienie poprawnej metody 

Uczeń przedstawia poprawną  metodę prowadzącą do obliczenia należnej reszty –  1 punkt.
	0 - 1
	3.5

	
	II. Poprawność rachunkowa

Uczeń poprawnie oblicza kwotę należnej reszty 
–  1 punkt
	0 - 1
	5.3

	8.
	I. Przedstawienie poprawnej metody 

1. Uczeń przedstawia poprawną metodę prowadzącą do obliczenia powierzchni jednej zelówki – 1 punkt.
2. Uczeń przedstawia poprawną metodę prowadzącą do obliczenia, ile zelówek wykona szewc z płyty zelówkowej – 1 punkt.
	0 – 2 
	3.5

	
	1. II. Poprawność rachunkowa 

2. Uczeń poprawnie oblicza powierzchnię jednej zelówki i powierzchnię płyty zelówkowej –1 punkt.
3. Uczeń poprawnie zamienia jednostki powierzchni lub jednostki długości – 1 punkt.
4. Uczeń poprawnie oblicza, ile par zelówek wykona szewc z płyty zelówkowej – 1 punkt.
Uwaga. Jeżeli uczeń rozwiązał zadanie inną metodą niż wskazana w schemacie punktowania, należy określić czynności równoważne do czynności wymienionych w schemacie.
	0 – ​​​​​​​​3
	5.3
5.5

5.5
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